Municipalidad de Quillota - Departamento de Salud

DIRECCION DE SALUD

INFORME FINANCIERO MES DE JULIO

Saldo Caja Mes Anterior o Saldo Inicial :

Saldo Caja del Mes :

Saldo Final :

Flujos Presupuestarios :

Créditos de Cuentas de Ingresos Presupuestarios :

Débitos de Cuentas de Gastos Presupuestarios :

Diferencia :

Flujos No Presupuestarios :

Créditos de Cuentas Complementarias :
Débitos de Cuentas Complementarias :
Diferencia :

Variacion de Disponibilidades :
Disponibilidades Iniciales :

Disponibilidades Finales :

762.533.825

538.984.619

538.984.619

474.270.164

720.411.390

-246.141.226

164.523.370

141.931.350

22.592.020

-223.549.206

762.533.825

538.984.619



